



Szpital Powiatowy
w Rawiczu Sp. z o.o.

ul. Gen. Grotta Roweckiego 6, 63-900 Rawicz
T: +48 65 546 24 13-16 (centrala), T: +48 65 545 21 62 (sekretariat)
F: +48 65 546 70 61, E: sekretariat@szpitalrawicz.pl, www.szpitalrawicz.pl
NIP: 699-19-19-769, REGON: 300904130, KRS: 0000316422
Getin Noble Bank SA Nr konta: 51 1560 0013 2367 2722 7424 0001
Kapitał zakładowy: 34 mln 835 tys. zł w całości opłacony



Rawicz dnia 25.06.2018r.

NLO-3820-03/PN/18

Do wiadomości
Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: "Dostawa materiałów do sterylizacji"

Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. w odpowiedzi na zapytania Wykonawców udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Dot. Część 1 poz. 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie rękawa papierowo-foliowego, który:

- posiada znak CE bezpośrednio na rękawie,
- nie posiada nadrukowanej nazwy wytwórcy,
- zgodność z Normami PN-EN 868 3 i 5 oraz PN-EN ISO 11607 zostanie potwierdzone kartą danych techniczną dołączoną do oferty? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Dot. Część 1:

Czy nie doszło do omyłki pisarskiej podczas tworzenia formularza cenowego w wyniku której między pozycjami 1.4 - 1.5 zabrakło jednej pozycji?

Odpowiedź: Tak, doszło do pomyłki pisarskiej

Po poprawie:

Poz. 1.4.a rękaw 200x200 - 12 rolek

Poz. 1.5 rękaw 250x200 - 4 rolki

Pytanie nr 3

Dot. Część 1 poz. 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie rękawa papierowo-foliowego, który:

- posiada znak CE bezpośrednio na rękawie,
- nie posiada nadrukowanej nazwy wytwórcy,
- zgodność z Normami PN-EN 868 3 i 5 oraz PN-EN ISO 11607 zostanie potwierdzone kartą danych techniczną dołączoną do oferty? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Dot. Część 1:

Czy nie doszło do omyłki pisarskiej podczas tworzenia formularza cenowego w wyniku której po pozycji 2.6 zabrakło jednej pozycji?

Odpowiedź: Tak, doszło do pomyłki pisarskiej.

Po poprawie:

Poz. 2.7 rękaw 350x80x100 - 1 rolka

Pytanie nr 5

Dot. Część 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 3 i 4 do osobnego pakietu co pozwoli na złożenie oferty bardziej konkurencyjnej cenowo?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

Pytanie nr 6

Pytania do projektu umowy:

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara umowna z §6 ust. 1 pkt 2 była naliczana od wartości brutto niezrealizowanej części dostawy za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści rękaw o szerokości 55mm w pozycji nr 1.1 ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści zakładkę 50mm w pozycji 2.2?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuści zakładkę 65mm w pozycji 2.5?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuści zakładkę 65mm w pozycji 2.6?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12

Czy ilość wymaganych próbek w pozycjach 1.2 i 2.3 to może być 5-10mb rękawa?

Odpowiedź: TAK.

Uwaga!

Zamawiający dokonał modyfikacji Formularza 2.2

St. Inspektor
Działu Logistyki
Agata Becela



